[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАРЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
От
0
6
.02.2018
 г.

№

4
с.

Багаряк
)

             Рассмотрев заявление  Ивановой Н.В. о

	Об утверждении Перечня предприятий
 и организаций Багарякского сельского поселения
для трудоустройства лиц, осужденных к наказанию
в виде оязательных работ и исправительных работ.

	В соответствии со ст. 49,50 УК РФ, ст.25,39 УИК РФ и руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", по согласованию с филиалом по Каслинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень предприятий и организаций Багарякского сельского поселения для трудоустройства лиц, осужденных к наказанию в виде обязательных работ и исправительных работ (приложение №1).
2. Руководителям муниципальных организаций Багарякского сельского поселения, на которых определены места отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, определить виды, объемы, графики выполнения обязательных и исправительных работ(приложение №2).
3. Рекомендовать руководителям организаций Багарякского сельского поселения, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, принимать на работу по согласованию с филиалом по Каслинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области, граждан осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ.
4. Признать утратившим силу распоряжение №44 от 24.12.2015 г. главы Багарякского сельского поселения.

           Глава Багарякского сельского поселения		  	            С.А. Беляев

image1.jpeg